
PtrseJmEK B&KeLeffi$KÉy*lpl-*w*vg! pregc m

AIJ'|oR PosLJZovÁFjÉ pitÁcn: sc" .$mm Fxř*p

ilÁzgv }'RÁCĚ: N*v*věk* žeB*aářsfv{ v N*vofuradsěqÝefu horácfu

-"'^ ^* í '.-I t l, l,lL'\L'L-: {llš}t*IllGB,a

;\l,iT$R. POSUI]KI]: Fhl}r.lVíickxl ílureš, i}*r.'ř}" TYP PoÍit]I}KL'I: vedo**í pnáce

KřaaTnTe€.'{ ř{{:}pr{{}C{sl

l ' F3'v1o splrrěnl: zadáxí prácc? výbtrr.ač

2. V.vuŽití dcrstupnýcl-r iníirrnrací k l,enratrr: výErorně

3^ b'ornrírlni aspekty prá*e (rozsal"l, gt.amatika. úprar'a): veixgli cšc}t}ře

4' Strtlkturování práce: výborně

5. l]žívání odbor:nd tcnninoicrgie a st-vlistiky: ve{gni ďobře

6. Úrol'eri analýzy a syntézy .161" yýbér a pouřit{ r4rr:rlných r:ret*d: výb*nně

7, 131.ly v"včcrpán3' hlar.ní prclbl*nty térnatu7 výbor*ě

8' Zaujal sturlent vlastni stanor,"isko ajak je argrunentačně pr:dpořil? výb'*rně

Návrle qýs|eďné klasifi kace: výborrlě

Stručné rclův*clnění celki:véh* h.odnoct.ní: A.utor splnil zadéur{ a íbl:*rálirí aspekty práce. Ve

1'yrržiti dostupných in{ilr:n:rací k tématu autclr d*konce překročil v poeitivnínr si:llysiu zadání

tinr, Že př.istoupil i<' anaiýzc lidarervýth snínků a jeiich zprac*vání v prclstÍecti G.lS' TiÍmaticky

prérce nti}cži *a pcnrelri industriální ar.cheoi*gie * arch*ologi* siručasncrsti' Autor veclle

literat*ry vyrri{va kartograťrcks a ihonogra.Ilc}ió L}}'amtny a úspěšnč prrrr.ár1i vlastrrí

nedestrirktivrrí arcireo|ogick{. l'rzkunr. Zelezářs'|vi v J-dovohradských hortr*h ie ztračnč

ireprotrádáné a archeologicky nikd-v předtirn nezkoum'ané. Výše uv*dená dílčí hodnocenj

tiprar.ň.t.tji k t*nru. aby prilce b'v}a přes některó drcbné nedtrstatl*y ozrračena j*lrr: samcrs{atné'

pr<rrlryšlené a objevné ba,rjatelské dílr:, Ke zmiričnýnr drobnýrn nedostattr<ům vedle

*mluvitelných nečetných překlepů náleží clryběji*í Šezně.n-l obrázkťi a přilrlh, který sclrazí



i',:i.xr::it-* *rli:..:::i.;jt.:r;ja. f2iti.lli:;: ťj1*.i*i.ir:.h;*. ji*;;.**1**,;:;1."<i *niilrri';3i* ..," i}j;,tj

zcjména při orientaci v přílohách náteŽejích ke kapitole 6, která se zabývá analýzort

lidaror.ých dat. Jediným važnějším tedostakem je absence přehledné mapky lokalit' kde by

.ieclrrotlivé lokality byly aznačeny' ďnebo uvedeiri alrsrr]u1ní{]h souřadnic.iednotlivých lokalit.

pQ.řr'Ňu.tÍ*"*.. srÁz.KY-..x onHa.lo g& ínepovinné}:

DA'I'UM: ?3"5.ZCI13

''{l .''--*-
PODPI$: ,j\\"^\j,

i\l


